
（ 公 印 省 略 ）  

令和５年４月 15日  

各高等学校長 様 

県高等学校体育連盟東播支部  

剣 道 部 長  財 前  貴 

（県立明石城西高等学校長）  

 

 

令和６年度高体連東播支部剣道部顧問会（抽選会）の開催について（依頼） 

 

 

陽春の候、平素より高校剣道発展のため、深いご理解とご尽力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、令和６年度東播高等学校春季剣道大会 兼 兵庫県高等学校総合体育大会東播地区

予選大会を控え、標記の会を下記により開催します。 

 つきましては、貴校関係教職員の派遣について、よろしくご高配を賜りますよう、お願

い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時   令和６年４月 25日（木） 

委員会      ９：30～12：00 

顧問会（抽選）  13：30～16：00 

◇支部役員で、事前に個人試合の組み合わせを行いますので、 

出席をお願いします。 

 

２ 場  所   県立明石城西高等学校 会議室 

         〒674-0062 明石市大久保町谷八木 1190-7 

 

３ 議  題   令和６年度東播高等学校春季剣道大会の準備について 

（１）大会役員の決定 

    （２）大会の運営について 

    （３）組み合わせ抽選 

    （４）プログラム原稿作成 

 

４ 連  絡   当日欠席される学校は、事前にご連絡ください。抽選につきましては

委員長に一任とさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 



（ 公 印 省 略 ）  

令和６年４月 15日  

剣道部顧問 様 

県高等学校体育連盟東播支部  

剣 道 部 長  財 前  貴 

（県立明石城西高等学校長）  

 

 

令和６年度高体連東播支部剣道部顧問会（抽選会）の開催について（依頼） 

 

 

陽春の候、平素より高校剣道発展のため、深いご理解とご尽力を賜り、厚くお礼申し上

げます。 

 さて、令和６年度東播高等学校春季剣道大会 兼 兵庫県高等学校総合体育大会東播地区

予選大会を控え、標記の会を下記により開催します。 

 つきましては、関係教職員のご参加のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日  時   令和６年４月 25日（木） 

委員会      ９：30～12：00 

顧問会（抽選）  13：30～16：00 

◇支部役員で、事前に個人試合の組み合わせを行いますので、 

出席をお願いします。 

 

２ 場  所   県立明石城西高等学校 会議室 

         〒674-0062 明石市大久保町谷八木 1190-7 

 

３ 議  題   令和６年度東播高等学校春季剣道大会の準備について 

（１）大会役員の決定 

    （２）大会の運営について 

    （３）組み合わせ抽選 

    （４）プログラム原稿作成 

 

４ 連  絡   当日欠席される学校は、事前にご連絡ください。抽選につきましては

委員長に一任とさせていただきます。 

 


